
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний фаховий бізнес-коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Черкаси

(населений пункт)

від «29» липня 2025 року №55-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний фаховий бізнес-коледж 

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2025 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 22 арк.

Олег КУКЛ1Н
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Директор



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2025 року 
№ 55-к

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14626426 1498265 Вовк Ніка Євгенівна
55160072 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 196,000

2 14608873 1498265 Гарбуз Дарья Максимівна
55159469 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 188,000

3 14649289 1498265 Горобець Альбіна Віталіївна
55161288 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 185,000

4 14677113 1498265 Даниленко Єлизавета Романівна
55160560 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 190,000

1



5 14652612 1498265 Долда Анна Сергіївна
55146730 EP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 180,000

6 14651031 1498265 Домрачев Андрій В`ячеславович
55714115 KC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 185,000

7 14692228 1498265 Кирилюк Олександра Олексіївна
55514698 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 192,000

8 14705835 1498265 Коваленко Сніжана Валеріївна
55152301 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 189,000

9 14627462 1498265 Коваль Ярослав Олегович
55160423 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 195,000

10 14775330 1498265 Кононенко Ярослава Дмитрівна
55153938 EP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 194,000

11 14623457 1498265 Кузьменко Поліна Яшнарівна
55160085 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 180,000

12 14718472 1498265 Лисенко Аліса Ярославівна
55206770 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 148,000

13 14761497 1498265 Маслюкова Божена Денисівна
55159138 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 168,000

14 14702354 1498265 Мойсеєва Юлія Олександрівна
55152672 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 188,000

15 14705880 1498265 Нікітчик Глорія Олегівна
55154339 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 185,000

16 14692196 1498265 Павленко Анастасія Михайлівна
55161220 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 196,000

2



17 14728806 1498265 Павленко Олександра Леонідівна
55161056 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 191,000

18 14669031 1498265 Петренко Катерина Олександрівна
55160226 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 181,000

19 14667960 1498265 Сербіна Владислава Валеріївна
55161524 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 198,000

20 14671391 1498265 Слецька Каріна Олександрівна
55206819 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 195,000

21 14639761 1498265 Цаплюк Єлизавета Іванівна
55160291 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 158,000

22 14695231 1498265 Цьомра Софія Олександрівна
55154721 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 193,000

23 14728565 1498265 Чабан Інна Олександрівна
55160967 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 183,000

24 14735582 1498265 Чотій Поліна Юріївна
55159167 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 150,000

25 14650037 1498265 Штанько Руслана Ярославівна
55154363 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 185,000

26 14654058 1498265 Яловенко Поліна Сергіївна
55161436 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 168,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2025 року 
№ 55-к

D1 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14650664 1498092 Алєксєєва Каріна Юріївна
55161413 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

169,000

2 14684755 1498092 Ануфрієнко Мар`яна Сергіївна
55160089 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

140,000

3 14676296 1498092 Блинова Олександра Вадимівна
55160999 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

138,000

4 14645242 1498092 Бондаренко Єва Михайлівна
55145900 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

142,000

4



5 14714663 1498092 Дубаненко Анастасія Сергіївна
55148053 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

128,000

6 14654958 1498092 Ковтун Софія Олександрівна
55146163 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

125,000

7 14698797 1498092 Липівська Ліна Вячеславівна
55155499 EP 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

118,000

8 14679823 1498092 Манькута Богдана Миколаївна
55154069 EP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

122,000

9 14699295 1498092 Нечипоренко Руслана Віталіївна
55155531 EP 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

128,000

10 14624877 1498092 Полтавець Марія Віталіївна
55161278 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

151,000

11 14627837 1498092 Рибалка Оксана Володимирівна
55160627 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

147,000

12 14616387 1498092 Січкаренко Дарина Олегівна
55149338 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

136,000

13 14719048 1498092 Шевченко Валерія Сергіївна
55150723 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

137,000

14 14642249 1498092 Шерстюк Софія Олександрівна
55160109 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

197,000

15 14698166 1498092 Щедрова Богдана Юріївна
55155417 EP 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

133,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2025 року 
№ 55-к

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14621190 1498152 Андрущенко Денис Володимирови
ч

55148100 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

119,000

2 14756146 1498152 Вялих Ярослав Олександрович
55159641 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

173,000

3 14711976 1498152 Галонза Поліна Олександрівна
55159544 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

138,000

4 14690460 1498152 Загородня Олександра Сергіївна
55714204 KC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

117,000

6



5 14745907 1498152 Зозуля Лілія Сергіївна
55153455 EP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

190,000

6 14694343 1498152 Каплун Альбіна Владиславівна
55151096 EP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

139,000

7 14774122 1498152 Касьянова Ніка Вадимівна
55159442 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

136,000

8 14730688 1498152 Козуля Дарина Сергіївна
55158111 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

163,000

9 14705435 1498152 Кошеленко Кіра Сергіївна
55150367 EP 01.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

149,000

10 14740597 1498152 Круглицький Олександр Євгенович
55157985 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

180,000

11 14749144 1498152 Поковба Ангеліна Андріївна
55150168 EP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

107,000

12 14668128 1498152 Ситник Аріна Віталіївна
55159476 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

139,000

13 14691944 1498152 Чайченко Дар`я Денисівна
55511509 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

149,000

14 14664929 1498152 Щербак Діана Сергіївна
55512437 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

182,000

15 14707858 1498152 Яцин Роман Олександрович
55160520 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

163,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2025 року 
№ 55-к

D3 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14672551 1498178 Алещенко Юнна Євгеніївна
55154027 EP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

134,000

2 14744418 1498178 Бердник Софія Віталіївна
55161365 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

146,000

3 14729145 1498178 Білоцерківець Вікторія Денисівна
55206799 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

160,000

4 14670417 1498178 Волкова Дар`я Сергіївна
55159221 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

200,000

8



5 14679228 1498178 Гайдайчук Михайло Олександрович
55161145 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

189,000

6 14607881 1498178 Гвоздик Дмитро Ігорович
55148111 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

186,000

7 14731919 1498178 Дейнека Марія Віталіївна
55159443 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

126,000

8 14682816 1498178 Дяченко Дарина Сергіївна
55150684 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

196,000

9 14719188 1498178 Заруба Поліна Сергіївна
55173464 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

168,000

10 14609237 1498178 Зоря Даша Сергіївна
55147066 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

136,000

11 14729090 1498178 Клименко Єлизавета Олександрівна
55159666 EP 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

200,000

12 14628533 1498178 Ладан Роман Юрійович
55159776 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

193,000

13 14713220 1498178 Лоєнко Софія Вікторівна
55159705 EP 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

180,000

14 14676146 1498178 Мельниченко Матвій Іванович
55159550 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

147,000

15 14667831 1498178 Несененко Артем Вадимович
55159670 EP 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

174,000

16 14754191 1498178 Носань Катерина Владиславівна
55145812 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

154,000

9



17 14621421 1498178 Пасічник Олеся Дмитрівна
55148162 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

180,000

18 14758951 1498178 Різник Назар Юрійович
55778120 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

149,000

19 14682723 1498178 Цупило Софія Валеріївна
55151221 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

183,000

20 14707948 1498178 Ярошенко Вероніка Павлівна
55671748 TA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент та 
підприємництво

159,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2025 року 
№ 55-к

D5 Маркетинг Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14677171 1498260 Бойчук Аліса Артурівна
55161389 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 171,000

2 14630253 1498260 Буряк Анна Володимирівна
55148105 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 162,000

3 14628287 1498260 Вовненко Валерія Вадимівна
55159528 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 121,000

4 14620760 1498260 Вовченко Софія Андріївна
55161429 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 169,000

11



5 14650615 1498260 Давиденко Яна Юріївна
55152648 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 143,000

6 14698681 1498260 Дєлов Іван Артемович
55667586 TA 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 160,000

7 14701326 1498260 Зуєва Мілана Вікторівна
55160418 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 157,000

8 14656449 1498260 Капустян Злата Павлівна
55159244 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 162,000

9 14730648 1498260 Клочко Яна Олександрівна
55154032 EP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 154,000

10 14639215 1498260 Левицький Єгор Володимирови
ч

55160562 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 175,000

11 14712936 1498260 Медведчук Юлія Миколаївна
55160013 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 122,000

12 14709706 1498260 Мельник Юліана Вікторівна
55159118 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 146,000

13 14682562 1498260 Мічученко Максим Дмитрович
55161099 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 144,000

14 14646076 1498260 Моргун Валерія Вікторівна
55152304 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 128,000

15 14627851 1498260 Мурашкіна Софія Олександрівна
55160476 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 144,000

16 14617065 1498260 Остроушко Вікторія Юріївна
55158173 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 129,000

12



17 14747362 1498260 Попельнуха Данило Віталійович
55159661 EP 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 123,000

18 14651119 1498260 Сагайдак Алана Богданівна
54845235 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 148,000

19 14616521 1498260 Стешенко Володимир Олександрович
55146830 EP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 145,000

20 14716079 1498260 Шевчик Єлизавета Олександрівна
55161433 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 165,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2025 року 
№ 55-к

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14742907 1498263 Акімов Артем Миколайович
55153906 EP 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

2 14665766 1498263 Анголюк Юрій Дмитрович
55161544 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

3 14627718 1498263 Байда Роман Андрійович
55159227 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,000

4 14756133 1498263 Білоголова Поліна Янівна
55160528 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,000

14



5 14714190 1498263 Воробйов Дмитро Сергійович
55159274 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

6 14668561 1498263 Драчук Дмитро Ярославович
55161073 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

184,000

7 14738841 1498263 Зайченко Максим Сергійович
55155314 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,000

8 14667093 1498263 Затяміна Майя Іванівна
55210710 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,000

9 14714294 1498263 Йовченко Наталія Володимирівна
55147170 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,000

10 14654708 1498263 Карабань Руслан Євгенович
55159075 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,000

11 14758085 1498263 Котко Ігор Михайлович
55145806 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,000

12 14678057 1498263 Кріль Олександр Михайлович
55161305 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,000

13 14649248 1498263 Курченко Юрій Сергійович
55154001 EP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,000

14 14650028 1498263 Левандовський Денис Олексійович
55161359 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,000

15 14669511 1498263 Лісовенко Артем Віталійович
55385088 CM 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,000

16 14738602 1498263 Максімчук Олексій Віталійович
55346577 XE 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,000

15



17 14652724 1498263 Оношко Анастасія Юріївна
55159262 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,000

18 14694168 1498263 Плужник Максим Вікторович
55154532 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,000

19 14758926 1498263 Прудивус Михайло Віталійович
55155289 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,000

20 14726927 1498263 Рибалко Анна Дмитрівна
55161440 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

192,000

21 14659358 1498263 Сас Домініка Андріївна
55159195 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,000

22 14642710 1498263 Сидоренко Артьом Максимович
55160867 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,000

23 14677235 1498263 Собчук Єгор Олегович
55161406 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,000

24 14642527 1498263 Совівський Євгеній Євгенійович
55159308 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,000

25 14641659 1498263 Устенко Олександр Олегович
55154083 EP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,000

26 14759099 1498263 Ярошенко Роман Олегович
55155296 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,000

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2025 року 
№ 55-к

F3 Комп'ютерні науки Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14672521 1552543 Білик Денис Олегович
55146860 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 
та штучний 
інтелект

185,000

2 14614106 1552543 Вісік Сільвестр Русланович
55161298 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 
та штучний 
інтелект

185,000

3 14762720 1552543 Зуєв Михайло Андрійович
55517234 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 
та штучний 
інтелект

163,000

4 14684973 1552543 Латюк Поліна Сергіївна
55150385 EP 01.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 
та штучний 
інтелект

182,000

17



5 14665460 1552543 Лук`яненко Святослав Русланович
55160730 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 
та штучний 
інтелект

137,000

6 14731983 1552543 Мак Данііл Сергійович
55160038 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 
та штучний 
інтелект

178,000

7 14667550 1552543 Мусієнко Олександр Олександрович
55154082 EP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 
та штучний 
інтелект

170,000

8 14668619 1552543 Ненько Олексій Русланович
55159342 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 
та штучний 
інтелект

176,000

9 14686893 1552543 Поліщук Юрій Анатолійович
55150159 EP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 
та штучний 
інтелект

144,000

10 14653127 1552543 Русов Юрій Олексійович
55520581 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 
та штучний 
інтелект

136,000

11 14640197 1552543 Смакова Вероніка Олегівна
55159137 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 
та штучний 
інтелект

186,000

12 14700794 1552543 Собченко Олександр Петрович
55155597 EP 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 
та штучний 
інтелект

133,000

13 14625386 1552543 Хоменко В`ячеслав Вячеславович
55158138 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 
та штучний 
інтелект

187,000

14 14743655 1552543 Черній Максим Юрійович
55160747 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 
та штучний 
інтелект

186,000

15 14649741 1552543 Шкода Владислав Віталійович
55159603 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 
та штучний 
інтелект

193,000

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
фаховий бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2025 року 
№ 55-к

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14631561 1498174 Бандурко Богдан Сергійович
55160970 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

188,000

2 14710015 1498174 Басов Гліб Вадимович
55160751 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

145,000

3 14712127 1498174 Вовк Мирослав Сергійович
55512058 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

152,000

4 14760473 1498174 Геворгян Аветик Маміконович
55161049 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

149,000

19



5 14769597 1498174 Давиденко Іван Володимирови
ч

55160352 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

129,000

6 14607750 1498174 Демиденко Анастасія Євгеніївна
55160700 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

142,000

7 14730731 1498174 Дорошенко Олександр Миколайович
55148057 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

177,000

8 14754762 1498174 Житніков Данііл Ігорович
55161234 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

142,000

9 14685926 1498174 Зарецький Давид Ігорович
55348936 XE 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

145,000

10 14644356 1498174 Іванков Олексій Романович
55206804 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

116,000

11 14694932 1498174 Карбівничий Богдан Олександрович
55154053 EP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

145,000

12 14717535 1498174 Ковальницький Денис Олександрович
55145794 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

127,000

13 14651440 1498174 Ковіта Сергій Сергійович
55159062 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

194,000

14 14678743 1498174 Козовіт Микола Олександрович
55161352 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

119,000

15 14676415 1498174 Кудрявцева Марія Василівна
55160621 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

153,000

16 14712270 1498174 Кузнецов Вадим Євгенович
55444894 HP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

185,000

20



17 14620914 1498174 Лабунець Максим Сергійович
55206743 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

177,000

18 14626347 1498174 Манькута Артур Юрійович
55160945 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

151,000

19 14660287 1498174 Овчінніков Кирил Вадимович
55161164 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

119,000

20 14723490 1498174 Поліщук Ярослав Олександрович
55146192 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

127,000

21 14733799 1498174 Полухін Арсеній Сергійович
55160965 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

141,000

22 14667412 1498174 Проскура Сергій Олександрович
55206790 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

153,000

23 14754028 1498174 Рудий Микита Олексійович
55152278 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

145,000

24 14606781 1498174 Савченко Станіслав Русланович
55149346 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

183,000

25 14653504 1498174 Саранкін Всеволод Олексійович
55160250 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

147,000

26 14740764 1498174 Сковородко Олександр Вікторович
55146208 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

149,000

27 14766485 1498174 Тригуб Олександр Янович
54414461 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

107,000

28 14691620 1498174 Чепурний Данііл Анатолійович
55159496 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

158,000

21



29 14681773 1498174 Чілінкін Матвій Олександрович
55154064 EP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

157,000

30 14724101 1498174 Шевченко Богдан Петрович
55153926 EP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

132,000

22


